
Bundesliga Ost Herren Abschlusstabelle
18 SKV Goldkronach - KSV Engelsdorf :
18 Fortuna AF Hirschau - Bavaria Karlstadt :
18 SKK Gut Holz Weida - SV Leipzig 1910 :
18 KC Schwabsberg - ESV Lok Rudolstadt :
18 SKC Kleeblatt Berlin - SpVgg Weiden :

Ergebnisse des Aufstiegspiels: KC Schwabsberg  5520 - SV Leipzig 1910  5563 - Bavaria Karlstadt  5501

Ergebnis Entscheidungsspiel um den Abstieg ESV Lok Rudolstadt - SKK Gut Holz Weida 5340 : 5400
Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SV Leipzig 1910 18 102715 24 : 12 5706,39 5885,67 18 : 0 5527,11 6 : 12 SN

2 KC Schwabsberg 18 101627 24 : 12 5645,94 5698,56 18 : 0 5593,33 6 : 12 WÜ

3 Bavaria Karlstadt 18 99379 24 : 12 5521,06 5507,11 18 : 0 5535,00 6 : 12 BY

4 KSV Engelsdorf 18 98490 20 : 16 5471,67 5406,33 18 : 0 5537,00 2 : 16 SN 2:2 100
5 Fortuna AF Hirschau 18 100893 20 : 16 5605,17 5662,67 16 : 2 5547,67 4 : 14 BY 2:2 -100
6 SKV Goldkronach 18 101388 18 : 18 5632,67 5760,67 16 : 2 5504,67 2 : 16 BY

7 SpVgg Weiden 18 101983 16 : 20 5665,72 5823,22 14 : 4 5508,22 2 : 16 BY

8 SKK Gut Holz Weida 18 97423 12 : 24 5412,39 5320,56 10 : 8 5504,22 2 : 16 TH

9 ESV Lok Rudolstadt 18 100041 12 : 24 5557,83 5653,67 10 : 8 5462,00 2 : 16 TH

10 SKC Kleeblatt Berlin 18 97312 10 : 26 5406,22 5370,11 10 : 8 5442,33 0 : 18 BL

Heim Auswärts
Klaus Dippmar 1034 SKV Goldkronach Peer Schmidt 1000 KSV Engelsdorf
Raik Walter 1024 KC Schwabsberg Henry Knospe 984 KSV Engelsdorf
Hermann Zinke 1015 SKV Goldkronach Kurt Burkard 981 Bavaria Karlstadt
Detlef Söllner 1000 SKV Goldkronach Wolfgang Götz 973 Bavaria Karlstadt
Josef Brunner 989 Fortuna AF Hirschau Michael Burkard 967 Bavaria Karlstadt
Thomas Wachtler 985 KC Schwabsberg Daniel May 962 Bavaria Karlstadt
Olaf Koberwitz 980 KC Schwabsberg Denny Fleck 952 KSV Engelsdorf
Roman Voracek 976 Fortuna AF Hirschau Dirk Lorenz 937 SV Leipzig 1910
Oliver Eichhorn 972 KC Schwabsberg Gregor Kunstmann 937 ESV Lok Rudolstadt
Fabian Seitz 970 KC Schwabsberg Ivo Henninger 931 ESV Lok Rudolstadt

Klaus Dippmar 1034 SKV Goldkronach Peer Schmidt 1000 KSV Engelsdorf
Raik Walter 1024 KC Schwabsberg Henry Knospe 984 KSV Engelsdorf
Hermann Zinke 1015 SKV Goldkronach Kurt Burkard 981 Bavaria Karlstadt

       Als Mannschaft der Woche 6038 Holz
Heim-Rekord SpVgg Weiden 6123 Auswärts-Rekord SV Geiseltal-Mücheln  5983
Einzel-Heim-Rekord Jiri Vicha 1117 Einzel-Auswärts-Rekord Uwe Stollberg 1087
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R. Rammler, 31.03.2007
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1. 1. Michael Burkard Bavaria Karlstadt 70 9 971,56 9 965,11 18 968,33 975 967 1045 0
4. 2. Klaus Dippmar SKV Goldkronach 65 9 960,67 9 986,00 18 973,33 935 1034 1034 neu 0
5. 3. Hermann Zinke SKV Goldkronach 57 9 959,33 7 1021,57 16 986,56 958 1015 1064 1
6. 4. Milan Svoboda Fortuna AF Hirschau 71 9 954,89 9 973,00 18 963,94 942 962 1043 0
7. 5. Oliver Eichhorn KC Schwabsberg 66 8 954,00 9 953,67 17 953,82 941 972 1042 1
8. 6. Thilo Langhammer SKK Gut Holz Weida 59 8 952,63 6 900,67 14 930,36 957 905 1077 0
9. 7. Thomas Wachtler KC Schwabsberg 69 9 949,67 9 948,56 18 949,11 932 985 1046 0

17. 8. Peer Schmidt KSV Engelsdorf 69 9 944,67 8 930,88 17 938,18 0 1000 1016 0
10. 9. Mike Chilcott SV Leipzig 1910 68 8 944,38 8 1006,25 16 975,31 935 908 1040 1
11. 10. Timo Lindner KC Schwabsberg 73 9 944,22 7 915,29 16 931,56 943 898 1013 0
13. 11. Jörg Seidel SKC Kleeblatt Berlin 63 8 941,13 9 918,44 17 929,12 922 903 1006 0
18. 12. Kurt Burkard Bavaria Karlstadt 62 8 940,38 8 948,25 16 944,31 946 981 1030 1
15. 13. Roman Voracek Fortuna AF Hirschau 61 9 940,00 9 956,56 18 948,28 948 976 1059 0
16. 14. Markus Schanderl Fortuna AF Hirschau 73 9 937,89 9 950,22 18 944,06 915 943 1030 0
24. 15. Henry Knospe KSV Engelsdorf 71 8 937,63 8 902,38 16 920,00 953 984 1027 1
14. 16. Pavel Sreiber SpVgg Weiden 68 9 937,11 9 1001,33 18 969,22 925 906 1098 0
12. 17. Ralph Hueber SpVgg Weiden 68 8 935,88 6 949,67 14 941,79 909 887 1049 4
20. 18. Fabian Seitz KC Schwabsberg 89 6 933,67 6 970,17 12 951,92 0 970 1016 2
31. 19. Wolfgang Götz Bavaria Karlstadt 67 9 932,44 9 898,33 18 915,39 897 973 1001 0
22. 20. Enrico Brosch SKC Kleeblatt Berlin 65 9 932,22 7 901,86 16 918,94 947 904 1020 2
21. 21. Thomas Kerntopf ESV Lok Rudolstadt 79 9 931,78 9 970,89 18 951,33 939 918 1020 0
23. 22. Wolfgang Schweiger SKK Gut Holz Weida 58 8 931,63 9 886,78 17 907,88 950 846 1036 0
25. 23. Olaf Koberwitz KC Schwabsberg 71 9 930,89 9 949,56 18 940,22 968 980 1111 0
26. 24. Dirk Lorenz SV Leipzig 1910 74 8 930,13 9 977,89 17 955,41 927 937 1014 1
19. 25. Detlef Schmidt KSV Engelsdorf 65 8 928,38 7 878,14 15 904,93 878 885 1019 1
29. 26. Stefan Schmucker SpVgg Weiden 64 9 927,78 9 974,33 18 951,06 921 928 1047 0
30. 27. Mathias Weber Fortuna AF Hirschau 75 9 927,67 9 931,67 18 929,67 936 956 978 0
27. 28. Alexander Rudolf SV Leipzig 1910 80 7 925,86 8 983,75 15 956,73 908 912 1033 2
32. 29. Christian Drache SKC Kleeblatt Berlin 77 9 925,67 8 899,00 17 913,12 900 882 991 1
28. 30. Ivan Zaloudik SpVgg Weiden 65 8 925,38 9 984,44 17 956,65 0 907 1038 0
38. 31. Denny Fleck KSV Engelsdorf 78 8 924,50 9 886,00 17 904,12 920 952 980 1
37. 32. Ivo Henninger ESV Lok Rudolstadt 75 6 924,33 7 956,86 13 941,85 865 931 995 0
35. 33. A Reiner Müller SKV Goldkronach 59 7 923,86 8 959,38 15 942,80 893 0 1021 2
36. 34. Jörg Gotthardt SV Leipzig 1910 67 7 922,14 4 963,25 11 937,09 931 913 1025 2
39. 35. Torsten Scholle SKK Gut Holz Weida 79 9 919,67 9 895,56 18 907,61 926 899 1024 0
42. 36. Sylvio Funk SKK Gut Holz Weida 65 9 917,89 6 858,00 15 893,93 917 844 1023 2
43. 37. Martin Böhm-Schweize ESV Lok Rudolstadt 68 8 917,00 7 935,14 15 925,47 888 915 1004 3
44. 38. Holger Knoch SKK Gut Holz Weida 71 7 915,43 6 892,83 13 905,00 912 888 986 2
45. 39. Detlef Söllner SKV Goldkronach 70 8 914,25 8 954,13 16 934,19 928 1000 1000 neu 1
46. 40. Heinrich Eichinger SpVgg Weiden 53 7 913,71 9 968,11 16 944,31 0 0 1028 0
41. 41. Ralf Jordan SV Leipzig 1910 59 8 912,75 9 992,56 17 955,00 935 875 1045 0
51. 42. Daniel May Bavaria Karlstadt 82 7 912,43 9 903,44 16 907,38 0 962 962 neu 1
48. 43. Gregor Kunstmann ESV Lok Rudolstadt 66 9 909,78 6 944,83 15 923,80 0 937 975 1
47. 44. Jürgen Herrmann SV Leipzig 1910 60 8 909,50 8 977,88 16 943,69 935 894 1033 1
49. 45. Lutz Pfotenhauer ESV Lok Rudolstadt 77 7 905,71 8 947,25 15 927,87 888 0 983 2
50. 46. Benjamin Rösler SKV Goldkronach 82 9 904,22 9 933,56 18 918,89 901 873 989 0
52. 47. Wolfgang Schwab Bavaria Karlstadt 56 9 903,67 8 921,38 17 912,00 931 902 984 1
53. 48. Jens Blumenstein ESV Lok Rudolstadt 64 6 901,00 7 940,86 13 922,46 904 0 974 1
54. 49. Jürgen Liss SKC Kleeblatt Berlin 66 6 899,50 6 907,50 12 903,50 883 0 954 3
57. 50. Herbert Voelkl Fortuna AF Hirschau 71 8 898,13 7 948,29 15 921,53 912 942 1043 2
56. 51. Horst Hammer Bavaria Karlstadt 46 9 897,67 9 889,44 18 893,56 896 885 987 0
58. 52. Bojan Dukic KC Schwabsberg 79 6 897,00 8 950,50 14 927,57 959 0 1009 1
59. 53. Mike Poser SKK Gut Holz Weida 66 8 896,88 9 903,11 17 900,18 909 901 981 1
61. 54. Josef Brunner Fortuna AF Hirschau 45 8 896,25 8 915,63 16 905,94 908 989 1047 0
62. 55. Tobias Lobinger SpVgg Weiden 75 9 889,11 8 963,00 17 923,88 898 842 1054 1
66. 56. Heinz Uphoff SKC Kleeblatt Berlin 53 7 882,14 7 892,29 14 887,21 881 887 986 2
71. 57. Winfried Wotzko SKC Kleeblatt Berlin 52 6 872,67 8 877,50 14 875,43 930 858 993 1
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Hermann Zinke SKV Goldkronach 16 1015 15785 986,56 10203 637,69 5582 348,88 22 1,38
2. 2. Mike Chilcott SV Leipzig 1910 16 908 15605 975,31 10095 630,94 5510 344,38 33 2,06
4. 3. Klaus Dippmar SKV Goldkronach 18 1034 17520 973,33 11335 629,72 6185 343,61 25 1,39
3. 4. Pavel Sreiber SpVgg Weiden 18 906 17446 969,22 11323 629,06 6123 340,17 32 1,78
5. 5. Michael Burkard Bavaria Karlstadt 18 967 17430 968,33 11309 628,28 6121 340,06 21 1,17
6. 6. Milan Svoboda Fortuna AF Hirschau 18 962 17351 963,94 11400 633,33 5951 330,61 34 1,89
9. 7. Alexander Rudolf SV Leipzig 1910 15 912 14351 956,73 9354 623,60 4997 333,13 36 2,40

10. 8. Ivan Zaloudik SpVgg Weiden 17 907 16263 956,65 10666 627,41 5597 329,24 40 2,35
11. 9. Dirk Lorenz SV Leipzig 1910 17 937 16242 955,41 10650 626,47 5592 328,94 28 1,65
8. 10. Ralf Jordan SV Leipzig 1910 17 875 16235 955,00 10649 626,41 5586 328,59 48 2,82

13. 11. Oliver Eichhorn KC Schwabsberg 17 972 16215 953,82 10516 618,59 5699 335,24 35 2,06
15. 12. Fabian Seitz KC Schwabsberg 12 970 11423 951,92 7506 625,50 3917 326,42 23 1,92
12. 13. Thomas Kerntopf ESV Lok Rudolstadt 18 918 17124 951,33 11344 630,22 5780 321,11 59 3,28
14. 14. Stefan Schmucker SpVgg Weiden 18 928 17119 951,06 11295 627,50 5824 323,56 49 2,72
17. 15. Thomas Wachtler KC Schwabsberg 18 985 17084 949,11 11212 622,89 5872 326,22 28 1,56
18. 16. Roman Voracek Fortuna AF Hirschau 18 976 17069 948,28 11053 614,06 6016 334,22 49 2,72
20. 17. Andreas Herrmann SV Leipzig 1910 12 0 11337 944,75 7476 623,00 3861 321,75 29 2,42
25. 18. Kurt Burkard Bavaria Karlstadt 16 981 15109 944,31 9805 612,81 5304 331,50 20 1,25
21. 19. Heinrich Eichinger SpVgg Weiden 16 0 15109 944,31 9955 622,19 5154 322,13 50 3,13
22. 20. Markus Schanderl Fortuna AF Hirschau 18 943 16993 944,06 11006 611,44 5987 332,61 44 2,44
16. 21. Jürgen Herrmann SV Leipzig 1910 16 894 15099 943,69 9929 620,56 5170 323,13 69 4,31
23. 22. Reiner Müller SKV Goldkronach 15 0 14142 942,80 9231 615,40 4911 327,40 40 2,67
24. 23. Ivo Henninger ESV Lok Rudolstadt 13 931 12244 941,85 8059 619,92 4185 321,92 34 2,62
19. 24. Ralph Hueber SpVgg Weiden 14 887 13185 941,79 8638 617,00 4547 324,79 34 2,43
27. 25. Olaf Koberwitz KC Schwabsberg 18 980 16924 940,22 11189 621,61 5735 318,61 49 2,72
28. 26. Peer Schmidt KSV Engelsdorf 17 1000 15949 938,18 10379 610,53 5570 327,65 23 1,35
34. 27. Detlef Söllner SKV Goldkronach 16 1000 14947 934,19 9785 611,56 5162 322,63 56 3,50
30. 28. Steffen Erfurth KSV Engelsdorf 13 0 12136 933,54 8042 618,62 4094 314,92 23 1,77
29. 29. Timo Lindner KC Schwabsberg 16 898 14905 931,56 9750 609,38 5155 322,19 32 2,00
31. 30. Thilo Langhammer SKK Gut Holz Weida 14 905 13025 930,36 8522 608,71 4503 321,64 26 1,86
36. 31. Mathias Weber Fortuna AF Hirschau 18 956 16734 929,67 10979 609,94 5755 319,72 51 2,83
32. 32. Jörg Seidel SKC Kleeblatt Berlin 17 903 15795 929,12 10480 616,47 5315 312,65 42 2,47
38. 33. Lutz Pfotenhauer ESV Lok Rudolstadt 15 0 13918 927,87 9210 614,00 4708 313,87 61 4,07
39. 34. Bojan Dukic KC Schwabsberg 14 0 12986 927,57 8550 610,71 4436 316,86 18 1,29
40. 35. Martin Böhm-SchweizeESV Lok Rudolstadt 15 915 13882 925,47 9193 612,87 4689 312,60 47 3,13
35. 36. Tobias Lobinger SpVgg Weiden 17 842 15706 923,88 10411 612,41 5295 311,47 65 3,82
42. 37. Gregor Kunstmann ESV Lok Rudolstadt 15 937 13857 923,80 9068 604,53 4789 319,27 42 2,80
43. 38. Jens Blumenstein ESV Lok Rudolstadt 13 0 11992 922,46 7984 614,15 4008 308,31 66 5,08
45. 39. Herbert Voelkl Fortuna AF Hirschau 15 942 13823 921,53 9126 608,40 4697 313,13 47 3,13
49. 40. Henry Knospe KSV Engelsdorf 16 984 14720 920,00 9696 606,00 5024 314,00 36 2,25
46. 41. Enrico Brosch SKC Kleeblatt Berlin 16 904 14703 918,94 9598 599,88 5105 319,06 32 2,00
44. 42. Benjamin Rösler SKV Goldkronach 18 873 16540 918,89 11035 613,06 5505 305,83 62 3,44
52. 43. Wolfgang Götz Bavaria Karlstadt 18 973 16477 915,39 10978 609,89 5499 305,50 43 2,39
50. 44. Christian Drache SKC Kleeblatt Berlin 17 882 15523 913,12 10331 607,71 5192 305,41 66 3,88
51. 45. Wolfgang Schwab Bavaria Karlstadt 17 902 15504 912,00 10298 605,76 5206 306,24 45 2,65
53. 46. Wolfgang Schweiger SKK Gut Holz Weida 17 846 15434 907,88 10341 608,29 5093 299,59 60 3,53
54. 47. Torsten Scholle SKK Gut Holz Weida 18 899 16337 907,61 10775 598,61 5562 309,00 64 3,56
58. 48. Daniel May Bavaria Karlstadt 16 962 14518 907,38 9642 602,63 4876 304,75 78 4,88
61. 49. Josef Brunner Fortuna AF Hirschau 16 989 14495 905,94 9593 599,56 4902 306,38 43 2,69
56. 50. Holger Knoch SKK Gut Holz Weida 13 888 11765 905,00 7740 595,38 4025 309,62 47 3,62
57. 51. Detlef Schmidt KSV Engelsdorf 15 885 13574 904,93 9042 602,80 4532 302,13 61 4,07
60. 52. Denny Fleck KSV Engelsdorf 17 952 15370 904,12 10146 596,82 5224 307,29 55 3,24
59. 53. Jürgen Liss SKC Kleeblatt Berlin 12 0 10842 903,50 7133 594,42 3709 309,08 39 3,25
62. 54. Mike Poser SKK Gut Holz Weida 17 901 15303 900,18 10237 602,18 5066 298,00 70 4,12
65. 55. Sylvio Funk SKK Gut Holz Weida 15 844 13409 893,93 8998 599,87 4411 294,07 69 4,60
66. 56. Horst Hammer Bavaria Karlstadt 18 885 16084 893,56 10708 594,89 5376 298,67 69 3,83
68. 57. Heinz Uphoff SKC Kleeblatt Berlin 14 887 12421 887,21 8160 582,86 4261 304,36 41 2,93
72. 58. Winfried Wotzko SKC Kleeblatt Berlin 14 858 12256 875,43 8162 583,00 4094 292,43 58 4,14
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